
 

 

 

Kraków, 29 stycznia 2007 r. 

 

 

Kredyt przez Internet w DM IDMSA 

 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA wprowadził nowe ułatwienie dla swoich Klientów, możliwość 

uzyskania kredytu na zakup akcji przez Internet. Niestandardowa usługa brokera 

rusza wraz z ofertą na akcje największego polskiego komunikatora internetowego 

Gadu – Gadu. 

 

 

Nowa propozycja DM IDMSA jest bezpośrednią odpowiedzią na ogromne zainteresowanie Klientów 

akcjami spółek wprowadzanych przez tego brokera na giełdę. Dom Maklerski IDMSA dąży do zwiększenia 

dostępności oferowanych usług poprzez wdrażanie rozwiązań internetowych. 

 

Już od dawna oferujemy założenie i obsługę rachunku inwestycyjnego przez Internet. Nasi Klienci mają 

również możliwość składania elektronicznych zapisów na akcje w ofercie publicznej, które wprowadzamy 

na rynek. Możliwość zaciągania przez Internet kredytu na zakup akcji dajemy naszym Klientom już przy 

zapisach na oferowane przez DM IDMSA akcje spółki Gadu - Gadu – mówi Ludwik Skonecki – Dyrektor 

Rynku Wtórnego DM IDMSA. 

 

Najnowsza propozycja DM IDMSA to przede wszystkim zwiększona dostępność, szybkość i wygoda  

w realizacji zleceń  i korzystaniu z różnych instrumentów finansowych. Dzięki nowemu rozwiązaniu Klienci 

w sposób zdalny - z domu, biura, kawiarenki internetowej mogą realizować swoje plany inwestycyjne.  

 

W przypadku chęci korzystania z kredytu przez Internet inwestorzy muszą wcześniej złożyć u notariusza 

pełnomocnictwo dla DM IDMSA do zaciągania kredytu w ich imieniu. Takie pełnomocnictwo składa się 

tylko raz. Natomiast każdorazowo o wykorzystywaniu tego pełnomocnictwa będzie decydował inwestor 

składając przez Internet dyspozycje, określające parametry zapisu oraz wielkość kredytu.   

 

 

 



 

Warunki kredytowe dla Klientów DM IDMSA będą ustalane każdorazowo z bankiem dla poszczególnych 

emisji. Dla zainteresowanych zakupem akcji Gadu-Gadu broker proponuje lewar razy dwadzieścia, 

prowizję od kredytu na poziomie 0,1% oraz oprocentowanie zmienne na poziomie WIBOR1M+2,00%, 

które w styczniu wynosiło 6,12%. 

Szczegóły kredytowania i opis procedury związanej z zaciągnięciem kredytu przez Internet są dostępne 

na stronie internetowej DM IDMSA pod adresem www.idmsa.pl. 

 

 

Wykorzystanie nowych technologii i rozwoju usług elektronicznych to przyszłość tego rynku i ogromny 

potencjał wzrostowy. Dla DM IDMSA rozwój kanału dystrybucji usług przez Internet jest istotnym 

elementem w rozwoju usług brokerskich. Warto przypomnieć, że na początku stycznia broker podpisał 

umowę z PARP o dofinansowanie modernizacji i rozwoju infrastruktury teleinformatycznej. 

 

 

  

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz IDMSA.PL Doradztwo 

Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka kursowego dla 

przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo Banku.  

 

 


